

**The Philadelphia Parking Authority  
701 Market Street, Suite 5400  
Philadelphia, PA 19106**

**RFI No. 18-23**

**Parking Access and Revenue Control Systems (PARCS)**

**Addendum One**

To: See Email Distribution List

From: Mary Wheeler  
Manager of Contract Administration

Date: November 26, 2018

No Pages: 2

This addendum is issued on November 26, 2018 prior to the RFI due date to add, delete, modify, clarify and/or to respond to questions submitted by prospective offerors regarding the work included in the above referenced solicitation.

**CLARIFICATIONS, CHANGES AND ADDITIONS TO THE RFI DOCUMENT**

1. **The RFI deadline has been extended to Friday, December 14, 2018 at 2:00 PM.**

**QUESTIONS**

1. **Question:** Can the PPA please provide all details on the existing network infrastructure/design for the PPA garages so that it can be used for the proposed solution?

**Response:** See the attached picture.

2. **Question:** The Excel sheet seems to have a few blank lines, for example the line after 11.100, 12.17 and 14.01. We would just like to confirm that these lines did not contain any relevant information and are deletable?

**Response:** Those lines may be deleted.

3. **Question:** Are there existing drawings or as-builts?

**Response:** Yes, there are existing as-builts.

4. **Question:** Are you looking at a rip and replace or is this a design build?

**Response:** This will be a design-build.

5. **Question:** What is the timing for the issuance of a RFP and will only certain vendors be selected based upon this RFI?

**Response:** As of this writing, the issuance of the RFP is tentatively scheduled for late January 2019. Any and all vendors will be considered. However, this RFI provides, in detail, the PPA's mandatory requirements.

6. **Question:** For purposes of this RFI should we provide all of our features and functionalities (design build) or will the City have a specification?

**Response:** For the purposes of this RFI, vendors should provide all features and functionalities.

7. **Question:** In addition, with the upcoming holidays reducing the number of business days to prepare a response, we would like to request a brief extension to enable us to provide you with the information. We are also currently working on the proposal to provide you with Paystations on another RFP.

**Response:** The RFI deadline has been extended to Friday, December 14, 2018 at 2:00 PM.

8. **Question:** Is the PPA open to an alternate proposal that may be beneficial to the PPA and the citizens it serves?

**Response:** The PPA will entertain and consider an alternate proposal.

**END OF ADDENDUM ONE**